ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DO OESTE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025
REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

EDITAL Nº 13 – CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

O Prefeito Municipal de SÃO LOURENÇO DO OESTE/SC, Estado de Santa Catarina, AGUSTINHO ASSIS

MENEGATTI, no uso de suas atribuições legais, por meio da HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA, TORNA PÚBLICO
A CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA TEÓRICA/OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO
Nº 01/2025, conforme o edital publicado no dia 31 de janeiro de 2025, conforme segue:

1. DIVULGAÇÃO DA DATA, LOCAL, HORÁRIO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA TEÓRICA/OBJETIVA

1.1. Ficam CONVOCADOS os Candidatos que obtiveram a pontuação mínima na Prova Teórica / Objetiva,
para realizar a Prova Prática, no dia 12 DE ABRIL DE 2025 (SÁBADO), na cidade de São Lourenço do Oeste/SC.

1.2. A Prova Prática será realizada no turno MATUTINO, na GARAGEM DO PARQUE DE MÁQUINAS, AOS
FUNDOS DA UPA, na cidade de São Lourenço do Oeste - SC - CEP: 89990-000

1.3. Os candidatos APROVADOS e APTOS para realizarem a prova, constam no Anexo deste edital.

1.3.1. As provas práticas do referido Concurso Público, serão aplicadas exclusivamente no turno da MANHÃ, se

estendendo no decorrer da tarde se necessário for.

1.3.2. A Prova Prática Terá Início às 08:00 horas.

1.3.3. Os candidatos devem estar obrigatoriamente 15 minutos antes do local da prova, sob pena de eliminação.

1.3.4. Os veículos a serem utilizados para a Prova Prática, serão:

1.3.4.1. Retroescavadeira 420e IT CATERPILAR, Ano de Fabricação 2007, Ano Modelo 2007, Placas MHQ1137.

1.3.4.2. Motoniveladora 120H CATERPILAR, Ano de Fabricação 2006, Ano Modelo 2006, Patrimônio Municipal

Nº 3374.

1.3.5. A Prova Prática será realizada nos 2 (dois) veículos/máquinas.

2. DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1. O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 15 (quinze) minutos,

munido obrigatoriamente de documento de identidade físico, em perfeitas condições de uso, inviolado e com foto

que permita o seu reconhecimento. Podendo ser documentos digitais.

2.2. Todos os horários determinados por este Edital seguirão conforme horário de Brasília/DF.

2.3. Demais disposições serão descritas as normativas do Edital Nº 01 – Abertura das Inscrições, publicado em

31 de janeiro de 2025, e suas retificações, se for o caso.

2.4. Os demais itens permanecem inalterados.

2.5. Somente poderão realizar a Prova Prática os candidatos que apresentarem Carteira Nacional de Habilitação
– CNH, Categoria “C”, conforme prevê o Código de Trânsito Brasileiro – CTB.

2.6. A ordem de realização da Prova Prática, será de acordo com o número de inscrição.

São Lourenço do Oeste/SC, 08 de abril de 2025.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DO OESTE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025
REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

______________________________
AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DO OESTE/SC
CONCURSO PÚBLICO - 01/2025

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

EDITAL Nº 13 – ANEXO I - CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

OPERADOR DE MÁQUINAS - SÃO LOURENÇO DO OESTE

INSCRIÇÃO NOME CG CE PONTOS RESULTADO

0000639 JANIR DETONI 16,00 28,50 44,50 Classificado

0000552 NELSON RODRIGUES DE MELO DA SILVA 14,00 30,00 44,00 Classificado

0000106 JACIR SANDRINI 13,00 30,00 43,00 Classificado

0000871 LUCAS DE MORAIS SAÇÃO DA MAIA 13,00 30,00 43,00 Classificado

0000440 RICARDO DA VEIGA LINHARES 12,00 30,00 42,00 Classificado

0000229 CLEITON BENINCÁ 13,00 28,50 41,50 Classificado

0000926 ANDERSON MICHEL FERRETTO 11,00 30,00 41,00 Classificado

0000883 CRISTIANE DE FATIMA CARDOSO SIEDLECKI DE MORAIS 11,00 30,00 41,00 Classificado

0000001 FABRICIO SEIBEL 11,00 30,00 41,00 Classificado

0000434 ADILSON MAICON CAPELARO 11,00 30,00 41,00 Classificado

0000247 CARLINHOS DA ROSA SOARES 10,00 30,00 40,00 Classificado

0001062 RIQUELMO BARBOZA 11,00 28,50 39,50 Classificado

0000571 MARCELINO MARIANO 9,00 30,00 39,00 Classificado

0000743 RONALDO PEREIRA 12,00 27,00 39,00 Classificado

0000355 LEANDRO LUCCHETA 10,00 28,50 38,50 Classificado

0001019 CLEDERSON TURANI 11,00 27,00 38,00 Classificado

0000842 LUCAS DE CAMARGO 8,00 30,00 38,00 Classificado

0000787 LEONIVAN FRANCISCO BORGES 9,00 28,50 37,50 Classificado

0000433 VALDEVINO ANTUNES RODRIGUES 7,00 30,00 37,00 Classificado

0000139 VANDERLEI JOSÉ WEBER 10,00 27,00 37,00 Classificado

0000758 CEZAR EMANUEL RAMOS 10,00 27,00 37,00 Classificado

0000181 CESAR NUNES 8,00 28,50 36,50 Classificado

0001053 JOACIR JEREMIAS TOSS 8,00 28,50 36,50 Classificado

0000291 RUDINEI RAFAEL SIQUEIRA 7,00 28,50 35,50 Classificado

0000726 EDSON SPERANSA 10,00 24,00 34,00 Classificado

0000365 CLEVERSOM JOSE TEZZA 7,00 27,00 34,00 Classificado

0000709 ADILSON MORO 8,00 25,50 33,50 Classificado

0000297 DIJAVAN BATTISTI 8,00 25,50 33,50 Classificado

0000580 ADILSON SPERANÇA 9,00 22,50 31,50 Classificado

0000357 VEIMAR JOÃO BATTISTI 7,00 24,00 31,00 Classificado

0000134 EDUARDO JOAO ESTACIO 8,00 19,50 27,50 Classificado

0000524 JONAS ESTACIO 4,00 22,50 26,50 Classificado

Página 1 de 1